проект
[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______________________  № ____________________________

О внесении изменений в постановление админист-

рации Новосельского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

20.01.2014  № 1
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосельского муниципального образования от 20.01.2014 № 1 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Новосельского МО»  следующие изменения:
1.1. В пунктах 2.4,  2.7, 2.9. 2.11, 5.1, 5.2, 6.1, 7.1, 7.2, 7.4, 7.6,                       в разделе 3 слова « Глава администрации» заменить словами «Глава муниципального образования» в соответствующих падежах;
1.2. Пункт 4.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«получение дополнительного профессионального образования в соответствии с муниципальным правовым актом за счет средств местного бюджета;
1.3. Абзац  второй пункта 5.1 исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава муниципального образования                                        И.П. Проскурнина